
 

 

 

Processo CM n°: 3294/2022 

Pregão Presencial n°: 17/2022 

 

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE 

CONTINUAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022. 

 

 

 No que tange tão somente à data do protocolo da resposta da empresa 

ALEXANDRE BARBOSA CAROPRESO DELBEN LOCAÇÕES - ME, onde se lê: 

“protocolada pelo Setor de Licitações e Contratos no dia 07 de novembro de 2022, às 16:53h” 

 

Leia-se: 

“protocolada pelo Setor de Licitações e Contratos no dia 04 de novembro de 2022, às 16:53h” 

 

 

Permanecem inalteradas e ratificadas as demais disposições da citada ATA 

 

 

São Caetano do Sul, em 07 de novembro de 2022. 

 

 

FERNANDO JULIO TEIXEIRA 

Pregoeiro 

 


